T.

perij

Schickfus. l. 1. perij vitricum appellatum; unum scripsit aliquis, peccasse Casarem  
 histor. Siles. Carolum, quod talem filium Imperio reliquerit; sed quis Pater hoc  
 C. 30. præstare potest, & cum ambulatoria sint Principum voluntates, qua-  
 Dubrav. hist. l. 22. lis ab obitu Patris filius futurus sit, quis audeat polliceri? suum,  
 An. Sylvius C. 33. cuique pulchrum. Alij emtam filio cum Imperij jactura Coronam  
 Besold. synops. histor. C. 18. accusant; an non eorum major est culpa, qui vendiderunt? qui re-  
 tinuerunt? & an deesse in Antiquitate exempla possunt Optimo-  
 Sigonius de Re- gno Italia l. 20. rum Cæsarum, regna per favorem, & dona mercantium? quid de  
 Turfess. Episto- me hist. l. 9. ijs olim Cæsaribus dicemus. qui non pauca quædam vectigalia, ut  
 Ioan. Bodinus lib. 6. method. Carolus, sed Provincias integras ad Imperium spectantes accepta  
 histor. in fine. pecuniâ jure suo vivere iusserunt, alijsque qui Urbes Imperij ven-  
 Barclay, in I- diderunt? sed Carolus in Vita sua defendetur & defenditur; Deusq;  
 C. 5. ipse pijsimum Principem defendit, cujus corpus incorruptum à tot  
 Pontan. l. 2. sæculis servat. Videat, amabò, Lector eruditus luculentam illam  
 Bohem. Pia. & verè Cæsaream Caroli orationem (quam ad verbum recitavit  
 Jusin. l. 2. C. de Borekus) quâ is Legatisque ab Imperio ad se Pragam missis, respon-  
 vet. jure ensu- dit: eâ oratione ita Carolus accusationem sui diluit, adeoque Le-  
 elcand. gatis fecit satis, ut illi quod opponerent, non haberent. Valeat ad  
 Borek. VVrati- extremum illud Justiniani, quod de memoria dictum, ad vitam  
 slav. in histor. humanam satis aptè transferimus: *in nullo penitus peccare divini-  
 Bohem. germa- tatis magis quam mortalitatis est*; quin adeò hæc pauca peccata  
 nicè VVitteberg edit. f. 327. (quæ post Arnesti mortem admilla sunt) plurimis alijs in Impe-  
 Dubrav. l. 22. rium beneficijs, ac præcipuè Bullâ aureâ, quâ unâ sustineri Impe-  
 Schickfus. l. 1. rium Romanum graves authores affirmant, Carolus extinxit. Jam  
 C. 30. & C. 33. verò quæ per Casarem, ut primus Minister, Arnestus gessit, relatis,  
 Besold. l. cit. ad propria ejus gesta quasi ex peregrinatione redeamus.

## Notæ in Caput XII.

**C**onjugia magnorum Principum. De is  
 agit Scipio Ammiratus. L. 5. in Politic. discursu 6. Ingens  
 potentia firmamentum (ait Strada Dec. 1. l. 5.) vicino-  
 rum Principum amicitia.

Nobi-

**Nobilitas amaretur.** *Id sentit & probat R. P. Conzen S. J. Polit. L. 8. C. 20. Boccalin. aliq, Itali Scriptores. Rationem pulchram adducit Baro Sprinzenstein in Facie Imperij ad Ferd. III. Imp. P. 1. §. 5.*